проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О создании Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан
по законности и правопорядку

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитет Государст-

венного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку
Ш.Ш. Ягудина по вопросу «О создании Экспертного совета при Комитете
Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопо-
рядку», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать целесообразным создание Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопо-
рядку.

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики
Татарстан образовать Экспертный совет и утвердить предлагаемый состав
Экспертного совета при Комитете Государственного Совета Республики Та-
тарстан по законности и правопорядку (прилагается).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
Ш.Ш. Ягудина.

Председатель Комитета      Ш.Ш. Ягудин

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума Государственного Совета Республики Татарстан

Об Экспертном совете при Комитете Государствен-
ного Совета Республики Татарстан по законности и
правопорядку

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать Экспертный совет при Комитете Государственного

Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку.
2. Утвердить состав Экспертного совета при Комитете Государст-

венного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку (прила-
гается).

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Приложение
к постановлению Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан
по законности и правопорядку
от 5 апреля 2016 года № _____

Состав Экспертного совета
при Комитете Государственного Совета Республики Татарстан

по законности и правопорядку

Паймухин
Валентин Борисович

председатель комиссии по развитию институтов гра-
жданского общества, взаимодействию с обществен-
ными советами Общественной палаты Республики
Татарстан, председатель Экспертного совета (по со-
гласованию)

Загидуллин
Рустем Ильдусович

первый заместитель министра юстиции Республики
Татарстан, заместитель председателя Экспертного
совета (по согласованию)

Айдаров
Марат Ильдарович

заместитель начальника полиции Министерства
внутренних дел по Республике Татарстан (по согла-
сованию)

Бартенев
Артем Геннадьевич

начальник отдела по вопросам восстановления прав
граждан Аппарата Уполномоченного по правам че-
ловека в Республике Татарстан  (по согласованию)

Какохо
Тимур Геннадьевич

председатель Совета молодых юристов Татарстан-
ского регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Ассоциация юристов
России» (по согласованию)

Рахимов
Рифат Нурмухаметович

начальник отдела по вопросам нормативных право-
вых актов субъекта Российской Федерации и ведения
федерального регистра, ведения реестра муници-
пальных образований, регистрации и ведения реестра
уставов муниципальных образований Управления
Министерства юстиции Российской Федерации по

 2

Республике Татарстан (по согласованию)

Синякова
Галина Юрьевна

старший помощник прокурора Республики Татарстан
(по согласованию)

Хабибуллина Гульнара
Рушановна

доцент кафедры конституционного и администра-
тивного права юридического факультета Казанского
федерального университета (по согласованию)

Гончарова
Злата Вячеславовна

главный советник отдела по обеспечению деятельно-
сти Комитета Государственного Совета Республики
Татарстан по законности и правопорядку Организа-
ционного управления Аппарата Государственного
Совета Республики Татарстан, ответственный секре-
тарь Экспертного совета

	Пост.Ком.Экспертн. совет
	Постановление

	проект ПОСТ президиум ГС РТ Эксперт совет состав.pdf
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Состав